
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

PORTARIA N.o 443/2017 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

RESOLVE: 

NOMEAR os membros abaixo relacionados, para comporem o Conselho 

Gestor das APA da Mata do Posto, de acordo com os Decretos Municipais n.? 013/2008 e 

058/2017 e o Regimento Interno do Comitê Gestor da APA (Área de Proteção Ambiental) - 

Mata do Posto, por período indeterminado, até que se criem dispositivos em contrário. 

Presidente: Jean Cumial Machado 
Vice-Presidente: Jamir Barria Pereira 
Secretário Executivo: Delzimar Deborssa Caetano 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

2017 

A venida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616/25510593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 
Pret\Mod\PapeITimbPB 


